
MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: 

 

SRP - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E 

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS
  
 O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de 
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:
 1) REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de impressos em geral, 

incluindo material, criação, arte, impressão, fotolito, editoração, etc., para utilização 

pela Municipalidade, decorrente do Pregão eletrônico nº 

de fevereiro de 2023 a 15 de fevereiro de 2024 conforme segue:

ATA SRP Nº153/2023 
EMPRESA DETENTORA: ARTES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA 
CNPJ Nº 07.259.843/0001-56
Lote Item Código Descrição 

001 5 85644 AGENDA SECRETARIA DE SAÚDE 2023 AGENDA COM AS 
SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:
(FECHADA) – ACABAMENTO COM GARRA DUPLO ANEL WIRE
CAPA E CONTRA CAPA DURA (2 MM) 4X0, COM ACABAMENTO EM 
LAMINAÇÃO FOSCA E ADESIVO BRANCO NA PARTE INTERNA;
SACO PLÁSTICO, PROTETOR DE DOCUMENTOS, TRANSPARENTE, 
ESPESSURA 0,15 (GROSSO);
COM RECORTE DE ABA LATERAL (ABERTURA DOS MESES).
PÁGINAS, 1X1 COR (PRETA), PAPEL SULFITE 75G, COM LINHAS 
PARA ANOTAÇÕES, DADOS PESSOAIS E CA
2017/2018/2019.- 315 PÁGINAS, PAPEL SULFITE 75G, 1X1 COR (PRETA) 
PARA OS DIAS DA SEMANA, TODAS DIFERENTES, SENDO 1 
PÁGINA PARA CADA DIA DA SEMANA E 1 PÁGINA PARA SÁBADO 
E DOMINGO. OBS.: INCLUSO ARTE FINAL SMS 

001 6 85645 AGENDA PARA A SECETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 2023 
AGENDA COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 
TAMANHO 18 X 25CM, CAPA DURA COM ACABAMENTO EM WIRE
O, CONTENDO 12 FOLHAS EM PAPEL COUCHÊ 170G, 4X4 CORES, 15 
FOLHAS PARA CADA MÊS, 1X1 COR, 6 FOLHAS PARA 
1X1, COR. CONTENDO DIVISORIAS DOS MESES COM ABAS 
COLORIDA. (ARTE FORNECIDA PELA SMAS)

001 9 85648 APOSTILA DE AVALIAÇÃO FORMATO: A4 PAPEL: 75 GR FOLHAS: 
10 PÁGINAS 4X0 + 2 PÁGINAS 1X0 ACABAMENTO: GRAMPEADO 
COM 2 GRAMPOS NA LATERAL. OBS.: INCLUSO ARTE FINAL 
VÁRIOS MODELOS SMEC

001 13 85653 BLOCO A4 MODELO 2 FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 75 GR 
CORES: 1 X 1FOLHAS: 50 BLOCAGEM: 1 VIA ACABAMENTO: 
CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇA. OPCIONAL: 
NUMERADOS, PAPEL COR ROSA OBS.: INCLUSO ARTE FINAL 
VÁRIOS MODELOS BLOCO FICHA ODONTOLOGICA DE 
ANAMNESE – SMS BLOCO DE EVOLUÇÃO 
ASSISTÊNCIA PRÉ-NATAL 
SMS BLOCO FICHA DE VISITA DOMICILAR 
PRONTUÁRIO – SMS TIRAGEM MÍNIMA: 100 BLOCOS GERAL 

001 14 85654 BLOCO A4 MODELO 3 FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 75 GR 
CORES: 1 X 0FOLHAS: 50 BLOCAGEM: 2 VIAS/ AUTOCOPIATIVO 
ACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇA. 
OPCIONAL: NUMERADOS, GRAMPEADO E PICOTADO OBS.: 
INCLUSO ARTE FINAL VÁRIOS MODELOS TIRAGEM MÍNIMA: 100 
BLOCOS VISA – SMS CERTIFICADO DE VISTORIA 

001 15 85655 BLOCO A4 MODELO 4 FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 75 
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SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS E  

PUBLICAÇÃO DE PREÇOS REGISTRADOS 

O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de 
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público:

REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de impressos em geral, 

incluindo material, criação, arte, impressão, fotolito, editoração, etc., para utilização 

, decorrente do Pregão eletrônico nº 11/2023 com vigência de 16 

de fevereiro de 2023 a 15 de fevereiro de 2024 conforme segue: 

EMPRESA DETENTORA: ARTES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA 
56 

Marca UN 

AGENDA SECRETARIA DE SAÚDE 2023 AGENDA COM AS 
SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS:- FORMATO 18 

ACABAMENTO COM GARRA DUPLO ANEL WIRE-O;- 
CAPA E CONTRA CAPA DURA (2 MM) 4X0, COM ACABAMENTO EM 
LAMINAÇÃO FOSCA E ADESIVO BRANCO NA PARTE INTERNA;- 1 

CO PLÁSTICO, PROTETOR DE DOCUMENTOS, TRANSPARENTE, 
ESPESSURA 0,15 (GROSSO);- 12 FOLHAS, 4X4, PAPEL COUCHÊ 300G, 
COM RECORTE DE ABA LATERAL (ABERTURA DOS MESES).- 36 
PÁGINAS, 1X1 COR (PRETA), PAPEL SULFITE 75G, COM LINHAS 
PARA ANOTAÇÕES, DADOS PESSOAIS E CALENDÁRIOS 

315 PÁGINAS, PAPEL SULFITE 75G, 1X1 COR (PRETA) 
PARA OS DIAS DA SEMANA, TODAS DIFERENTES, SENDO 1 
PÁGINA PARA CADA DIA DA SEMANA E 1 PÁGINA PARA SÁBADO 
E DOMINGO. OBS.: INCLUSO ARTE FINAL SMS  

PRÓPRIA UN 

AGENDA PARA A SECETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 2023 
AGENDA COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: 
TAMANHO 18 X 25CM, CAPA DURA COM ACABAMENTO EM WIRE-
O, CONTENDO 12 FOLHAS EM PAPEL COUCHÊ 170G, 4X4 CORES, 15 
FOLHAS PARA CADA MÊS, 1X1 COR, 6 FOLHAS PARA ANOTAÇÕES 
1X1, COR. CONTENDO DIVISORIAS DOS MESES COM ABAS 
COLORIDA. (ARTE FORNECIDA PELA SMAS) 

PRÓPRIA UN 

APOSTILA DE AVALIAÇÃO FORMATO: A4 PAPEL: 75 GR FOLHAS: 
10 PÁGINAS 4X0 + 2 PÁGINAS 1X0 ACABAMENTO: GRAMPEADO 

NA LATERAL. OBS.: INCLUSO ARTE FINAL 
VÁRIOS MODELOS SMEC 

PRÓPRIA UN 

BLOCO A4 MODELO 2 FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 75 GR 
CORES: 1 X 1FOLHAS: 50 BLOCAGEM: 1 VIA ACABAMENTO: 
CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇA. OPCIONAL: 
NUMERADOS, PAPEL COR ROSA OBS.: INCLUSO ARTE FINAL 
VÁRIOS MODELOS BLOCO FICHA ODONTOLOGICA DE 

SMS BLOCO DE EVOLUÇÃO – SMS BLOCO FICHA DE 
NATAL – SMS BLOCO CADASTRO INDIVIDUAL – 

SMS BLOCO FICHA DE VISITA DOMICILAR – SMS BLOCO 
SMS TIRAGEM MÍNIMA: 100 BLOCOS GERAL  

PRÓPRIA BLOCO

3 FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 75 GR 
CORES: 1 X 0FOLHAS: 50 BLOCAGEM: 2 VIAS/ AUTOCOPIATIVO 
ACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇA. 
OPCIONAL: NUMERADOS, GRAMPEADO E PICOTADO OBS.: 
INCLUSO ARTE FINAL VÁRIOS MODELOS TIRAGEM MÍNIMA: 100 

SMS CERTIFICADO DE VISTORIA – SMVO GERAL 

PRÓPRIA BLOCO

BLOCO A4 MODELO 4 FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 75 PRÓPRIA BLOCO
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O Município de Francisco Beltrão, Órgão Gerenciador do Sistema de 
Registro de Preços, com base na Lei Federal 8.666/93, Lei Federal nº 10.520/2002, 
Decreto Federal nº 7892/13 e Decreto Municipal nº 176/2007, torna público: 

REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de impressos em geral, 

incluindo material, criação, arte, impressão, fotolito, editoração, etc., para utilização 

com vigência de 16 

EMPRESA DETENTORA: ARTES GRAFICAS BEREZOVSKI LTDA - ME 

Quant. Valor unitário 
R$ 

300,00 23,99 

140,00 33,99 

30.000,00 0,99 

BLOCO 8.000,00 2,29 

BLOCO 200,00 7,38 

BLOCO 100,00 8,99 
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GRCORES: 1 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 3 VIAS/ 
AUTOCOPIATIVOACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA 
CABEÇA.OPCIONAL: NUMERADOS, GRAMPEADO E 
PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSBLOCO 
DE RELATÓRIO SERVIÇO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA ANIMAL 
SMDRBLOCO DE ORDEM D
MÍNIMA: 50 BLOCOSGERAL 

001 16 85656 BLOCO A4 MODELO 5 PAPEL: 75 GRCORES: 1 X 0FOLHAS: 
50BLOCAGEM: 3 VIAS (1 FIXA E 2 PICOTADAS/ 
AUTOCOPIATIVOACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA 
CABEÇA. OPCIONAL: NUMERADOS, GRAMPEADO E 
PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSBLOCO 
DE TERMO DE RECOMENDA
DE NOTIFICAÇÃO – SMVOBLOCO DE VISITA OBRA 
SMVOTIRAGEM MÍNIMA: 15 BLOCOSGERAL 

001 17 85657 BLOCO A4 MODELO 6 FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 4 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 1 VIAACABAMENTO: 
CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇA.OPCIONAL: 
NUMERADOS, GRAMPEADO E PICOTADO NO MEIO DA 
PÁGINAOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM 
MÍNIMA: 100 BLOCOSBLOCO REFERÊNCIA E CONTRA 
REFERÊNCIABLOCO FISIOTERAPIASMS 

001 19 85659 BLOCO A5 MODELO 2 FORMATO: A5 (210 X 148MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 1 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 1 VIAACABAMENTO: 
CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇAOBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOSBLOCO CRESEMS 
LUBRIFICAÇÃO - GARAGEMBLOCO REQUISIÇÃO DE 
COMBUSTÍVEL - ADMBLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES PRÉ
NATAL - SMSBLOCO RECEITUÁRIO BRANCO 
ATESTADO - SMSTIRAGEM MÍNIMA: 100 BLOCOSGERAL 

001 20 85660 BLOCO A5 MODELO 3 FORMATO: A5 (210 X 148MM)PAPEL: 75 
GRCORES: 1 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 2 VIAS/ 
AUTOCOPIATIVOACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA 
CABEÇA.OPCIONAL: NUMERADOS, GRAMPEADO E 
PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSBLOCO 
AVISO DE OCORRÊNCIA
GARAGEMBLOCO ENTREGA DE MUDAS 
AUTORIZAÇÃO DE EXAME 
RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL 
DE REIVINDICAÇÃO 
SMDRTIRAGEM MÍNIMA: 100 BL

001 21 85661 BLOCO A5 MODELO 4 FORMATO: A5 (210 X 148MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 1 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 3 VIAS/ 
AUTOCOPIATIVOACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA 
CABEÇA.OPCIONAL: NUMERADOS, GRAMPEADO E 
PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSBLOCO 
DISTRIBUIÇÃO SÊMEN
SMDRBLOCO CONTROLE DE ABASTECIMENTO 
MÍNIMA: 100 BLOCOSGERAL 

001 22 85662 BLOCO A6 MODELO 1 FORMATO: A6 (105 X 148MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 1 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 1 VIASACABAMENTO: 
CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇA.OPCIONAL: 
NUMERADOS, GRAMPEADO E PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 50 BLOCOSGERAL 

001 23 85663 BLOCO A6 MODELO 2
GRCORES: 1 X 0 (UMA COR FRENTE 
50BLOCAGEM: 2 VIAS/ AUTOCOPIATIVOACABAMENTO: CANTOS 
RETOS, BLOCADO NA CABEÇA.OPCIONAL: NUMERADOS, 
GRAMPEADO E PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS 
MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 

001 25 85665 BLOCO A6 MODELO 4
GRCORES: 4 X 0FOLHAS: 150BLOCAGEM: 3 VIAS/ AUTOCOPIATIVO 
(2X1)ACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA 
CABEÇA.OPCIONAL: NUMERADOS, GRAMPEADO E 
PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALTIRAGEM MÍNIMA: 100 
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GRCORES: 1 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 3 VIAS/ 
AUTOCOPIATIVOACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA 
CABEÇA.OPCIONAL: NUMERADOS, GRAMPEADO E 
PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSBLOCO 
DE RELATÓRIO SERVIÇO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA ANIMAL - 
SMDRBLOCO DE ORDEM DE SERVIÇO - GARAGEMTIRAGEM 
MÍNIMA: 50 BLOCOSGERAL  

BLOCO A4 MODELO 5 PAPEL: 75 GRCORES: 1 X 0FOLHAS: 
50BLOCAGEM: 3 VIAS (1 FIXA E 2 PICOTADAS/ 
AUTOCOPIATIVOACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA 
CABEÇA. OPCIONAL: NUMERADOS, GRAMPEADO E 
PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSBLOCO 
DE TERMO DE RECOMENDAÇÕES VISITA TÉCNICA – SMDRBLOCO 

SMVOBLOCO DE VISITA OBRA - 
SMVOTIRAGEM MÍNIMA: 15 BLOCOSGERAL  

PRÓPRIA BLOCO

BLOCO A4 MODELO 6 FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 4 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 1 VIAACABAMENTO: 
CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇA.OPCIONAL: 
NUMERADOS, GRAMPEADO E PICOTADO NO MEIO DA 
PÁGINAOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM 

OCOSBLOCO REFERÊNCIA E CONTRA 
REFERÊNCIABLOCO FISIOTERAPIASMS  

PRÓPRIA BLOCO

BLOCO A5 MODELO 2 FORMATO: A5 (210 X 148MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 1 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 1 VIAACABAMENTO: 
CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇAOBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOSBLOCO CRESEMS - ADMBLOCO 

GARAGEMBLOCO REQUISIÇÃO DE 
DMBLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMES PRÉ-

SMSBLOCO RECEITUÁRIO BRANCO - SMSBLOCO DE 
SMSTIRAGEM MÍNIMA: 100 BLOCOSGERAL  

PRÓPRIA BLOCO

BLOCO A5 MODELO 3 FORMATO: A5 (210 X 148MM)PAPEL: 75 
GRCORES: 1 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 2 VIAS/ 
AUTOCOPIATIVOACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA 
CABEÇA.OPCIONAL: NUMERADOS, GRAMPEADO E 
PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSBLOCO 
AVISO DE OCORRÊNCIA - ADMBLOCO CONTROLE DE PNEUS - 
GARAGEMBLOCO ENTREGA DE MUDAS - SMMABLOCO 
AUTORIZAÇÃO DE EXAME – SMSBLOCO RECIBO -ADMBLOCO 
RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL – SMSBLOCO PROTOCOLO 
DE REIVINDICAÇÃO – SMVORECIBO BLOCO PRODUTOR RURAL - 
SMDRTIRAGEM MÍNIMA: 100 BLOCOSGERAL  

PRÓPRIA BLOCO

BLOCO A5 MODELO 4 FORMATO: A5 (210 X 148MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 1 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 3 VIAS/ 
AUTOCOPIATIVOACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA 
CABEÇA.OPCIONAL: NUMERADOS, GRAMPEADO E 
PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSBLOCO 
DISTRIBUIÇÃO SÊMEN - SMDRBLOCO PORTEIRA PARA DENTRO - 
SMDRBLOCO CONTROLE DE ABASTECIMENTO - ADMTIRAGEM 
MÍNIMA: 100 BLOCOSGERAL  

PRÓPRIA BLOCO

BLOCO A6 MODELO 1 FORMATO: A6 (105 X 148MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 1 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 1 VIASACABAMENTO: 
CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇA.OPCIONAL: 
NUMERADOS, GRAMPEADO E PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 50 BLOCOSGERAL  

PRÓPRIA BLOCO

BLOCO A6 MODELO 2 FORMATO: A6 (105 X 148MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 1 X 0 (UMA COR FRENTE – PRETO)FOLHAS: 
50BLOCAGEM: 2 VIAS/ AUTOCOPIATIVOACABAMENTO: CANTOS 
RETOS, BLOCADO NA CABEÇA.OPCIONAL: NUMERADOS, 
GRAMPEADO E PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS 
MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 50 BLOCOSGERAL  

PRÓPRIA BLOCO

BLOCO A6 MODELO 4 FORMATO: A6 (105 X 148MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 4 X 0FOLHAS: 150BLOCAGEM: 3 VIAS/ AUTOCOPIATIVO 
(2X1)ACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA 
CABEÇA.OPCIONAL: NUMERADOS, GRAMPEADO E 
PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALTIRAGEM MÍNIMA: 100 

PRÓPRIA BLOCO
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BLOCO 30,00 12,66 

BLOCO 5.000,00 3,89 

BLOCO 20.000,00 1,99 

BLOCO 4.000,00 3,59 

BLOCO 200,00 5,39 

BLOCO 100,00 2,89 

BLOCO 100,00 3,59 

BLOCO 400,00 5,99 
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BLOCOSBLOCO AUTO DE INFRAÇÃO

001 28 85668 BLOCO RECEITUÁRIO AZUL TIPO B1 FORMATO: 10 X 21 CMPAPEL: 
SUPERBOND AZULCORES: 1
VIAACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇA OU 
LATERAL, NUMERADOS, GRAMPEADO E PICOTADO (ÁREA DO 
PICOTE 6X10CM).OBS.: INCLUSO ARTE FINAL, MODELO 
DISPONÍVEL NA SECRETARIA DE SAÚDE.TIRAGEM MÍNIMA: 100 
BLOCOSSMS  

001 33 85673 CAPA PARA LICITAÇÃO/ PRESTAÇÃO DE CONTAS FORMATO: 32,5 
X 47,5 CMPAPEL: 180 GRCORES: 1 X 0ACABAMENTO: COM 
VINCOPAPEL COR BRANCOOBS.: INCLUSO ARTE FINAL 

001 35 85675 CAPA PARA PROCESSO DE PROTOCOLO FORMATO: 31 X 44 
CMPAPEL: 75 GRCORES: 1 X 1COM VINCOPAPEL SUPER BOND 
AMARELOOBS.: INCLUSO ARTE FINAL 

001 39 85679 CARTÃO DE VACINAÇÃO FORMATO: 8 X 22 CMPAPEL: SULFITE 
BRANCO 180GRCORES: 1 X 1COM VINCOOBS.: INCLUSO ARTE 
FINALSMS  

001 40 85680 CARTÃO DE VISITA FORMATO: 9 X 5 CMPAPEL: COUCHÊ 250 
GRCORES: 4 X 0ACABAMENTO: VERNIZ TOTAL FRENTEOBS.: 
INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSGERAL 

001 42 85682 CARTÃO DO HIPERTENSO E DIABÉTICO FORMATO: 16 X 11 
CMPAPEL: SULFITE BRANCO 180 GRCORES: 4 X 4ACABAMENTO: 1 
VINCOSOBS.: INCLUSO ARTE FINALSMS 

001 43 85683 CARTÃO PROGRAMA PLANEJAMENTO FAMILIAR FORMATO: A5 
(210 X 148MM)PAPEL: SULFITE BRANCO 180 GRCORES: 1 X 1OBS.: 
INCLUSO ARTE FINALSMS 

001 44 85684 CARTÃO USUÁRIO INSTITUTO DA MULHER FORMATO: 5,5 X 9,5 
CMPAPEL: SULFITE ROSA 180 GRCORES: 1 X 0OBS.: INCLUSO ARTE 
FINALSMS  

001 45 85685 CARTÃO USUÁRIO UNIDADES DE SAÚDE FORMATO: 5,5 X 9,5 
CMPAPEL: SULFITE BRANCO 180 GRCORES: 1 X 1OBS.: INCLUSO 
ARTE FINALSMS  

001 47 85687 CARTAZ A3 FORMATO: 30 X 42 CMPAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 
GRCORES: 4 X 0OBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOS 

001 48 85688 CARTEIRINHA BEBÊ CLINICA ODONTOLOGIA FORMATO: A6 (105 
X 148MM)PAPEL: SULFITE BRANCO 180 GRCORES: 1 X 1OBS.: 
INCLUSO ARTE FINALSMS 

001 50 85690 CARTEIRINHA IDOSO. COR AZUL TAMANHO 10.5 X 6 PAPEL 
SULFIT 180G COR 1X1, FRENTE E VERSO.MODELO: SEC 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 

001 51 85691 CARTILHA FORMATO: 16 X 23 CMPAPEL: GUACHÊ 90GRCORES: 4 X 
4PÁGINAS: 12OBS.: INCLUSO ARTE FINAL 

001 52 85692 CERTIFICADO FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: COUCHÊ/ 
TELADO 180 GRCORES: 4 X 0/ 4 X 1VÁRIOS MODELOS 

001 53 85693 CONVITE FORMATO: 21 X 15 CMPAPEL: COUCHÊ BRILHO 240 
GRCORES: 4 X 0VÁRIOS MODELOS 

001 54 85694 CREDENCIAL PARA VAGAS ESPECIAIS (IDOSO/ PPD) FORMATO: 
16PAPEL: SULFITE 120 GRCORES: 4 X 1OBS.: INCLUSO ARTE FINAL 

001 57 85697 ENVELOPE TIMBRADO OFÍCIO FORMATO: 11 X 23 CMPAPEL: 90 
GRCORES: 1 X 0PAPEL COR BRANCOOBS.: INCLUSO ARTE FINAL 

001 62 85702 FICHA A6 FORMATO: A6 (105 X 148MM) PAPEL: SULFITE 180 
GRCORES: 1 X 1OBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOS 

001 73 85713 LIVRO PREMIAÇÃO CONCURSO DE OBRAS LITERÁRIAS DA 
SEMANA DA PÁTRIA. TAMANHO 15 X 21 CM, CAPA 4/ 0 CORES E 
PAPEL COUCHÊ PLASTIFICADO 170 GR, MATERIAL INTERNO EM 
PAPEL APERGAMINHADO 75 GR, SENDO 1/1 CORES, BORDAS 
COLADAS. ATÉ 100 PÁGINAS. SENDO 01 MODELO. 

001 76 85716 LIVRO REGISTRO ESPECIAL FARMÁCIA 100 FOLHAS. REGISTRO DE 
ESPECIALIDADES FARMACEUTICAS PSICOTROPICOS.TAMANHO 
285X320MM.CAPA DURA. 

001 84 85724 PANFLETO A6 MODELO 2 FORMATO: A6 (105 X 148MM) PAPEL: 
COUCHÊ BRILHO 120 GRCORES: 4 X 4OBS.: INCLUSO ARTE 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

BLOCOSBLOCO AUTO DE INFRAÇÃO - DEBETRAN  

BLOCO RECEITUÁRIO AZUL TIPO B1 FORMATO: 10 X 21 CMPAPEL: 
SUPERBOND AZULCORES: 1 X 0FOLHAS: 100BLOCAGEM: 1 
VIAACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇA OU 
LATERAL, NUMERADOS, GRAMPEADO E PICOTADO (ÁREA DO 
PICOTE 6X10CM).OBS.: INCLUSO ARTE FINAL, MODELO 
DISPONÍVEL NA SECRETARIA DE SAÚDE.TIRAGEM MÍNIMA: 100 

PRÓPRIA BLOCO

CAPA PARA LICITAÇÃO/ PRESTAÇÃO DE CONTAS FORMATO: 32,5 
X 47,5 CMPAPEL: 180 GRCORES: 1 X 0ACABAMENTO: COM 
VINCOPAPEL COR BRANCOOBS.: INCLUSO ARTE FINAL  

PRÓPRIA UN 

CAPA PARA PROCESSO DE PROTOCOLO FORMATO: 31 X 44 
CMPAPEL: 75 GRCORES: 1 X 1COM VINCOPAPEL SUPER BOND 
AMARELOOBS.: INCLUSO ARTE FINAL  

PRÓPRIA UN 

CARTÃO DE VACINAÇÃO FORMATO: 8 X 22 CMPAPEL: SULFITE 
BRANCO 180GRCORES: 1 X 1COM VINCOOBS.: INCLUSO ARTE 

PRÓPRIA UN 

CARTÃO DE VISITA FORMATO: 9 X 5 CMPAPEL: COUCHÊ 250 
GRCORES: 4 X 0ACABAMENTO: VERNIZ TOTAL FRENTEOBS.: 
INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSGERAL  

PRÓPRIA MIL 

CARTÃO DO HIPERTENSO E DIABÉTICO FORMATO: 16 X 11 
CMPAPEL: SULFITE BRANCO 180 GRCORES: 4 X 4ACABAMENTO: 1 
VINCOSOBS.: INCLUSO ARTE FINALSMS  

PRÓPRIA UN 

CARTÃO PROGRAMA PLANEJAMENTO FAMILIAR FORMATO: A5 
)PAPEL: SULFITE BRANCO 180 GRCORES: 1 X 1OBS.: 

INCLUSO ARTE FINALSMS  

PRÓPRIA UN 

CARTÃO USUÁRIO INSTITUTO DA MULHER FORMATO: 5,5 X 9,5 
CMPAPEL: SULFITE ROSA 180 GRCORES: 1 X 0OBS.: INCLUSO ARTE 

PRÓPRIA UN 

CARTÃO USUÁRIO UNIDADES DE SAÚDE FORMATO: 5,5 X 9,5 
CMPAPEL: SULFITE BRANCO 180 GRCORES: 1 X 1OBS.: INCLUSO 

PRÓPRIA UN 

CARTAZ A3 FORMATO: 30 X 42 CMPAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 
GRCORES: 4 X 0OBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOS  

PRÓPRIA UN 

CARTEIRINHA BEBÊ CLINICA ODONTOLOGIA FORMATO: A6 (105 
)PAPEL: SULFITE BRANCO 180 GRCORES: 1 X 1OBS.: 

INCLUSO ARTE FINALSMS  

PRÓPRIA UN 

CARTEIRINHA IDOSO. COR AZUL TAMANHO 10.5 X 6 PAPEL 
SULFIT 180G COR 1X1, FRENTE E VERSO.MODELO: SEC 
ASSISTÊNCIA SOCIAL  

PRÓPRIA UN 

CARTILHA FORMATO: 16 X 23 CMPAPEL: GUACHÊ 90GRCORES: 4 X 
4PÁGINAS: 12OBS.: INCLUSO ARTE FINAL  

PRÓPRIA UN 

CERTIFICADO FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: COUCHÊ/ 
TELADO 180 GRCORES: 4 X 0/ 4 X 1VÁRIOS MODELOS  

PRÓPRIA UN 

CONVITE FORMATO: 21 X 15 CMPAPEL: COUCHÊ BRILHO 240 
GRCORES: 4 X 0VÁRIOS MODELOS  

PRÓPRIA UN 

CREDENCIAL PARA VAGAS ESPECIAIS (IDOSO/ PPD) FORMATO: 
16PAPEL: SULFITE 120 GRCORES: 4 X 1OBS.: INCLUSO ARTE FINAL  

PRÓPRIA UN 

ENVELOPE TIMBRADO OFÍCIO FORMATO: 11 X 23 CMPAPEL: 90 
GRCORES: 1 X 0PAPEL COR BRANCOOBS.: INCLUSO ARTE FINAL  

PRÓPRIA UN 

FICHA A6 FORMATO: A6 (105 X 148MM) PAPEL: SULFITE 180 
GRCORES: 1 X 1OBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOS  

PRÓPRIA UN 

LIVRO PREMIAÇÃO CONCURSO DE OBRAS LITERÁRIAS DA 
SEMANA DA PÁTRIA. TAMANHO 15 X 21 CM, CAPA 4/ 0 CORES E 
PAPEL COUCHÊ PLASTIFICADO 170 GR, MATERIAL INTERNO EM 
PAPEL APERGAMINHADO 75 GR, SENDO 1/1 CORES, BORDAS 
COLADAS. ATÉ 100 PÁGINAS. SENDO 01 MODELO.  

PRÓPRIA UN 

LIVRO REGISTRO ESPECIAL FARMÁCIA 100 FOLHAS. REGISTRO DE 
ESPECIALIDADES FARMACEUTICAS PSICOTROPICOS.TAMANHO 
285X320MM.CAPA DURA.  

PRÓPRIA UN 

PANFLETO A6 MODELO 2 FORMATO: A6 (105 X 148MM) PAPEL: 
COUCHÊ BRILHO 120 GRCORES: 4 X 4OBS.: INCLUSO ARTE 

PRÓPRIA UN 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
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BLOCO 3.000,00 2,30 

1.500,00 0,59 

6.000,00 0,26 

4.000,00 0,10 

10,00 123,16 

6.000,00 0,13 

6.000,00 0,17 

3.500,00 0,07 

20.000,00 0,03 

1.000,00 0,99 

2.500,00 0,16 

4.000,00 0,11 

3.500,00 1,53 

6.000,00 0,89 

2.000,00 0,79 

1.600,00 0,37 

5.000,00 0,21 

2.000,00 0,15 

60,00 12,83 

10,00 18,99 

10.000,00 0,09 



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: 

 

FINALTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADESGERAL 

001 85 85725 PAPEL TIMBRADO FORMATO: A4PAPEL: SULFITE 90 GRCOR: 4 
X0OBS.: INCLUSO ARTE FINAL 

001 86 85726 PARECER BIMESTRAL DO ALUNO FORMATO:  2 FOLHAS A4 (210 X 
297MM) PAPEL: SULFITE 75 GRCORES: 1 X 1ACABAMENTO: 1 
VINCOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSSMEC 

001 91 85731 PASTAS PARA EVENTOS 1 FORMATO: 48 x 33 CMPAPEL: COUCHE 
BRILHANTE 180 GRCORES: 4 X 0ACABAMENTO: 1 VINCOS E 
LAPELAOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOS 

001 92 85732 PASTAS PARA EVENTOS 2 FORMATO: 48 x 33 CMPAPEL: COUCHE 
BRILHANTE 320 GRCORES: 4 X 0ACABAMENTO: 1 VINCOS E 
LAPELAOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOS 

 
ATA SRP Nº154/2023 
EMPRESA DETENTORA: 
CNPJ Nº 04.261.548/0001-46
Lote Item Código Descrição 

001 1 85640 ADESIVO REDONDO IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA 
RESOLUÇÃOFORMATO: ATÉ 20 CM DE DIÂMETROCORES: 4 
X0PAPEL: ADESIVO BRILHOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS 
MODELOSGERAL  

001 2 85641 ADESIVO RETANGULAR IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA 
RESOLUÇÃOFORMATO: ATÉ 30 X 20 CMCORES: 4 X0PAPEL: 
ADESIVO BRILHOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS 
MODELOSGERAL  

001 3 85642 AGENDA DO ALUNO 2023 CAPA E CONTRA CAPA: TAMANHO 
15X21CM.  PLASTIFICAÇÃO FOSCA, PAPEL SUPREMO 250 
GRAMAS, IMPRESSÃO 4X0 COR. MIOLO: TAMANHO 15X21 CM, 
COM 72 PÁGINAS EM PAPEL SULFIT 75 GRAMAS, SENDO: 08 
PÁGINAS 4X4 CORES E 64 PÁGINAS IGUAIS 1X1 COR. 
ACABAMENTO: BROCHURA GRAMPEADA E PÁGINAS 
NUMERADAS.SMEC  

001 4 85643 AGENDA SECRETARIA DE AGRICULTURA 2023 TAMANHO 14 X 21 
CM, 4X0, CAPA DURA, LAMINAÇÃO BRILHO. MIOLO: TAMANHO 
13,7 X20,7 CM, COM 365 PÁGINAS NO TOTAL SENDO: ATÉ 15 
PÁGINAS 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS; DEMAIS 
PÁGINAS 1X1 COR EM PAPEL SULFITE 75 GRAMAS
ACABAMENTO: COM ESPIRAL FIO GROSSO.SMDR 

001 7 85646 ALVARÁ LICENÇA TRANSPORTE ESCOLAR/ TÁXI FORMATO: A5 
(210 X 148MM) PAPEL: SULFITE BRANCO 90 GRCORES: 4 X 0OBS.: 
INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSDEBETRAN 

001 8 85647 ALVARÁS/ CERTIFICADO LICENÇA SANITÁRIA FORMATO: A4 
(210 X 297MM) PAPEL: SULFITE BRANCO 120 GRCORES: 4 X 0OBS.: 
INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSSMSTRIBUTAÇÃOSMVO 

001 10 85650 APOSTILA DO PROGRAMA PROERD CAPA E CONTRA CAPA: 
TAMANHO A4 (210 X 297MM) EM PAPEL COUCHÊ 170 GR, 4X0 
COR.MIOLO: TAMANHO A4 (210 X 297MM), COM 56 PÁGINAS EM 
PAPEL SULFIT 75 GRAMAS, 4X4 CORESACABAMENTO: 
BROCHURA GRAMPEADASMEC 

001 11 85651 BANDEIROLA PARA EVENTO REFERENTE À SEMANA DA PÁTRIA 
2023 FORMATO 21 X 15 CM, PAPEL COUCHÊ 75 G/M², 4 X 4 CORES, 
COM VARETA COLADA. 

001 26 85666 BLOCO CARTÃO DE ESTACIONAMENTO REGULAMENTADO 30 
MIN E 60 MIN FORMATO: 7,5 X 11,5 CM.PAPEL: PAPEL SULFITE  180 
GR, PLASTIFICADO, COM IMPRESSÃO SERIGRÁFICA, TIPO 
RASPADINHA.CORES: 4 X 1FOlHAS: 10 POR BLOCOACABAMENTO: 
CANTOS RETOS, COM FURO NO CANTO SUPERIOR,
CABEÇA, NUMERADOS, TINTA ESCALA OFF SET 180 G, SAÍDA EM 
CTP, TIPO RASPADINHA, COM AS INSTRUÇÕES NO VERSO.OBS.: 
INCLUSO ARTE FINALOBSERVAÇÕES:SENDO DE 40 MIN E 80 MIN, 
CONFORME SOLICITAÇÃO DO ÓRGÃO DE TRÂNSITOOBS: O 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

FINALTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADESGERAL  

PAPEL TIMBRADO FORMATO: A4PAPEL: SULFITE 90 GRCOR: 4 
X0OBS.: INCLUSO ARTE FINAL  

PRÓPRIA UN 

PARECER BIMESTRAL DO ALUNO FORMATO:  2 FOLHAS A4 (210 X 
297MM) PAPEL: SULFITE 75 GRCORES: 1 X 1ACABAMENTO: 1 
VINCOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSSMEC  

PRÓPRIA UN 

PASTAS PARA EVENTOS 1 FORMATO: 48 x 33 CMPAPEL: COUCHE 
BRILHANTE 180 GRCORES: 4 X 0ACABAMENTO: 1 VINCOS E 
LAPELAOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOS  

PRÓPRIA UN 

PASTAS PARA EVENTOS 2 FORMATO: 48 x 33 CMPAPEL: COUCHE 
BRILHANTE 320 GRCORES: 4 X 0ACABAMENTO: 1 VINCOS E 
LAPELAOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOS  

PRÓPRIA UN 

EMPRESA DETENTORA: CALGAN EDITORA GRAFICA LTDA 
46 

Marca UN 

ADESIVO REDONDO IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA 
RESOLUÇÃOFORMATO: ATÉ 20 CM DE DIÂMETROCORES: 4 
X0PAPEL: ADESIVO BRILHOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS 

PRÓPRIA UN 

ADESIVO RETANGULAR IMPRESSÃO DIGITAL DE ALTA 
RESOLUÇÃOFORMATO: ATÉ 30 X 20 CMCORES: 4 X0PAPEL: 
ADESIVO BRILHOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS 

PRÓPRIA UN 

AGENDA DO ALUNO 2023 CAPA E CONTRA CAPA: TAMANHO 
15X21CM.  PLASTIFICAÇÃO FOSCA, PAPEL SUPREMO 250 
GRAMAS, IMPRESSÃO 4X0 COR. MIOLO: TAMANHO 15X21 CM, 
COM 72 PÁGINAS EM PAPEL SULFIT 75 GRAMAS, SENDO: 08 
PÁGINAS 4X4 CORES E 64 PÁGINAS IGUAIS 1X1 COR. 

NTO: BROCHURA GRAMPEADA E PÁGINAS 
 

PRÓPRIA UN 

AGENDA SECRETARIA DE AGRICULTURA 2023 TAMANHO 14 X 21 
CM, 4X0, CAPA DURA, LAMINAÇÃO BRILHO. MIOLO: TAMANHO 
13,7 X20,7 CM, COM 365 PÁGINAS NO TOTAL SENDO: ATÉ 15 
PÁGINAS 4X4 CORES EM PAPEL COUCHÊ 115 GRAMAS; DEMAIS 
PÁGINAS 1X1 COR EM PAPEL SULFITE 75 GRAMAS. 
ACABAMENTO: COM ESPIRAL FIO GROSSO.SMDR  

PRÓPRIA UN 

ALVARÁ LICENÇA TRANSPORTE ESCOLAR/ TÁXI FORMATO: A5 
(210 X 148MM) PAPEL: SULFITE BRANCO 90 GRCORES: 4 X 0OBS.: 
INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSDEBETRAN  

PRÓPRIA UN 

ALVARÁS/ CERTIFICADO LICENÇA SANITÁRIA FORMATO: A4 
(210 X 297MM) PAPEL: SULFITE BRANCO 120 GRCORES: 4 X 0OBS.: 
INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSSMSTRIBUTAÇÃOSMVO  

PRÓPRIA UN 

APOSTILA DO PROGRAMA PROERD CAPA E CONTRA CAPA: 
TAMANHO A4 (210 X 297MM) EM PAPEL COUCHÊ 170 GR, 4X0 
COR.MIOLO: TAMANHO A4 (210 X 297MM), COM 56 PÁGINAS EM 
PAPEL SULFIT 75 GRAMAS, 4X4 CORESACABAMENTO: 
BROCHURA GRAMPEADASMEC  

PRÓPRIA UN 

BANDEIROLA PARA EVENTO REFERENTE À SEMANA DA PÁTRIA 
2023 FORMATO 21 X 15 CM, PAPEL COUCHÊ 75 G/M², 4 X 4 CORES, 
COM VARETA COLADA.  

PRÓPRIA UN 

BLOCO CARTÃO DE ESTACIONAMENTO REGULAMENTADO 30 
MIN E 60 MIN FORMATO: 7,5 X 11,5 CM.PAPEL: PAPEL SULFITE  180 
GR, PLASTIFICADO, COM IMPRESSÃO SERIGRÁFICA, TIPO 
RASPADINHA.CORES: 4 X 1FOlHAS: 10 POR BLOCOACABAMENTO: 
CANTOS RETOS, COM FURO NO CANTO SUPERIOR, BLOCADO NA 
CABEÇA, NUMERADOS, TINTA ESCALA OFF SET 180 G, SAÍDA EM 
CTP, TIPO RASPADINHA, COM AS INSTRUÇÕES NO VERSO.OBS.: 
INCLUSO ARTE FINALOBSERVAÇÕES:SENDO DE 40 MIN E 80 MIN, 
CONFORME SOLICITAÇÃO DO ÓRGÃO DE TRÂNSITOOBS: O 

PRÓPRIA BLOCO 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
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4.500,00 0,14 

15.000,00 0,14 

1.000,00 1,54 

1.500,00 1,54 

Quant. Valor unitário 
R$ 

2.000,00 1,89 

600,00 2,30 

11.200,00 2,19 

60,00 49,00 

200,00 1,19 

5.000,00 0,31 

1.500,00 5,94 

2.000,00 0,47 

60.000,00 0,88 



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: 

 

modelo está disponível no Dep
Antes da confecção, a contratada deverá apresentar amostra do cartão 
para análise, no DEBETRAN;
semanalmente.TIRAGEM MÍNIMA: 100 BLOCOSDEBETRAN 

001 27 85667 BLOCO DE ANOTAÇÕES FORMATO: A5 (210 X 148MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 1 X 0 (UMA COR FRENTE 
5BLOCAGEM: 1 VIAACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO 
NA CABEÇAOBS.: INCLUSO ARTE FINALTIRAGEM MÍNIMA: 100 
BLOCOS  

001 30 85670 CADERNETA MENINA/MENINO 36 PÁGINAS FORMATO 15X 21 
CMCORES: 4 X 4CAPA PAPEL BRILHO 120 GRPÁGINAS INTERNAS 
SULFITE 75 GRVERSÃO RESUMIDAACABAMENTO GRAMPEADO 

001 31 85671 CAPA DE CARNÊ DE IPTU FORMATO: 42 X 7,5 CMPAPEL: COUCHÊ 
180 GRCORES: 4 X 0ACABAMENTO: 1 VINCO COM JANELAOBS.: 
INCLUSO ARTE FINAL 

001 32 85672 CAPA DE CARNÊ DE PARCELAMENTO FORMATO: 43 X 10 
CMPAPEL: COUCHÊ 180 GRCORES: 1 X 0OBS.: INCLUSO ARTE 
FINAL  

001 36 85676 CARTÃO A6 FORMATO: A6 (105 X 148MM) PAPEL: SULFITE 
BRANCO 180 GRCORES: 4 X 0OBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS 
MODELOSCARTÃO PROGRAMA LEITE DAS CRIANÇAS 
SMASCARTÃO CADASTRO ÚNICO 

001 37 85677 CARTÃO DA MULHER BELTRONENSE FORMATO: A5 (210 X 
148MM) PAPEL: SULFITE BRANCO 180 GRCORES: 4 X 
1ACABAMENTO: 1 VINCOSOBS.: INCLUSO ARTE FINALSMS 

001 38 85678 CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO FAMILIAR FORMATO: A4 (210 
X 297MM) PAPEL: SULFITE AZUL, 180 GRCORES: 4 X 1OBS.: 
INCLUSO ARTE FINALSMASSMS 

001 41 85681 CARTÃO DIVERSOS FORMATO: 13 X 19 CMPAPEL: COUCHÊ 250 
GRCORES: 4 X 0ACABAMENTO: VERNIZ TOTAL FRENTEOBS.: 
INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSGERAL 

001 46 85686 CARTAZ A2 FORMATO: 42 X 60 CMPAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 
GRCORES: 4 X 0OBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOS 

001 55 85695 ENVELOPE TIMBRADO GRANDE FORMATO: 26 X 36 CMPAPEL: 90 
GRCORES: 1 X 0PAPEL COR BRANCOOBS.: INCLUSO ARTE FINAL 

001 56 85696 ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO FORMATO: 18,5 X 24,8 CMPAPEL: 90 
GRCORES: 1 X 0PAPEL COR BRANCOOBS.: INCLUSO ARTE FINAL 

001 58 85698 ENVELOPE TIMBRADO SERVIDOR FORMATO: 24 X 34 CMPAPEL: 90 
GRCORES: 1 X 0PAPEL COR BRANCOOBS.: INCLUSO ARTE FINAL 
SERVIÇO DE COLA DA ABA E RECORTE LATERAL. 

001 59 85699 FICHA A4 MODELO 1 FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 
SULFITE 75 GRCORES: 1 X 1PAPEL: BRANCOOBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOS 

001 61 85701 FICHA A5 FORMATO: A5 (210 X 148 MM) PAPEL: SULFITE 180 
GRCORES: 1 X 1COR PAPEL: COR AZUL/ BRANCOOBS.: INCLUSO 
ARTE FINALVÁRIOS MODELOS 

001 63 85703 FICHA AMARELA RH FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 
SULFITE 180 GRCORES: 4 X 0COR PAPEL: AMARELOOBS.: INCLUSO 
ARTE FINAL  

001 64 85704 FICHA BIBLIOTECA FORMATO: 8 X 13 CMPAPEL: 180 GRCORES: 1 X 
1OBS.: INCLUSO ARTE FINAL 

001 65 85705 FICHA VERDE RH FORMATO: 48 X 32,5 CMPAPEL: SULFITE 180 
GRCORES: 1 X 1COR PAPEL: VERDEOBS.: INCLUSO ARTE FINAL, 
OPÇÃO COM VINCO 

001 66 85706 FICHA CONTROLE DE ATENDIMENTO MEDINDO 30X21CM, 4X0 
CORES, EM PAPEL SULFITE 180GR, COR BRANCO. SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

001 67 85707 FOLDER MODELO 1 FORMATO: 20 X 21PAPEL: COUCHÊ BRILHO 
120 GRCORES: 4 X 4ACABAMENTO: 1 VINCOOBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADES 

001 68 85708 FOLDER MODELO 2 FORMATO: 30 X 21PAPEL: COUCHÊ BRILHO 
120 GRCORES: 4 X 4ACABAMENTO: ATÉ 2 VINCOSOBS.: INCLUSO 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

modelo está disponível no Departamento Beltronense de Trânsito;- 
Antes da confecção, a contratada deverá apresentar amostra do cartão 
para análise, no DEBETRAN;- As entregas deverão ocorrer 
semanalmente.TIRAGEM MÍNIMA: 100 BLOCOSDEBETRAN  

BLOCO DE ANOTAÇÕES FORMATO: A5 (210 X 148MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 1 X 0 (UMA COR FRENTE – PRETO)FOLHAS: 
5BLOCAGEM: 1 VIAACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO 
NA CABEÇAOBS.: INCLUSO ARTE FINALTIRAGEM MÍNIMA: 100 

PRÓPRIA BLOCO 

CADERNETA MENINA/MENINO 36 PÁGINAS FORMATO 15X 21 
CMCORES: 4 X 4CAPA PAPEL BRILHO 120 GRPÁGINAS INTERNAS 
SULFITE 75 GRVERSÃO RESUMIDAACABAMENTO GRAMPEADO  

PRÓPRIA UN 

CAPA DE CARNÊ DE IPTU FORMATO: 42 X 7,5 CMPAPEL: COUCHÊ 
180 GRCORES: 4 X 0ACABAMENTO: 1 VINCO COM JANELAOBS.: 
INCLUSO ARTE FINAL  

PRÓPRIA UN 

CAPA DE CARNÊ DE PARCELAMENTO FORMATO: 43 X 10 
CMPAPEL: COUCHÊ 180 GRCORES: 1 X 0OBS.: INCLUSO ARTE 

PRÓPRIA UN 

CARTÃO A6 FORMATO: A6 (105 X 148MM) PAPEL: SULFITE 
BRANCO 180 GRCORES: 4 X 0OBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS 
MODELOSCARTÃO PROGRAMA LEITE DAS CRIANÇAS – 
SMASCARTÃO CADASTRO ÚNICO - SMAS  

PRÓPRIA UN 

CARTÃO DA MULHER BELTRONENSE FORMATO: A5 (210 X 
148MM) PAPEL: SULFITE BRANCO 180 GRCORES: 4 X 
1ACABAMENTO: 1 VINCOSOBS.: INCLUSO ARTE FINALSMS  

PRÓPRIA UN 

CARTÃO DE ACOMPANHAMENTO FAMILIAR FORMATO: A4 (210 
X 297MM) PAPEL: SULFITE AZUL, 180 GRCORES: 4 X 1OBS.: 
INCLUSO ARTE FINALSMASSMS  

PRÓPRIA UN 

CARTÃO DIVERSOS FORMATO: 13 X 19 CMPAPEL: COUCHÊ 250 
GRCORES: 4 X 0ACABAMENTO: VERNIZ TOTAL FRENTEOBS.: 
INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOSGERAL  

PRÓPRIA UN 

CARTAZ A2 FORMATO: 42 X 60 CMPAPEL: COUCHÊ BRILHO 150 
GRCORES: 4 X 0OBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS MODELOS  

PRÓPRIA UN 

ENVELOPE TIMBRADO GRANDE FORMATO: 26 X 36 CMPAPEL: 90 
GRCORES: 1 X 0PAPEL COR BRANCOOBS.: INCLUSO ARTE FINAL  

PRÓPRIA UN 

ENVELOPE TIMBRADO MÉDIO FORMATO: 18,5 X 24,8 CMPAPEL: 90 
GRCORES: 1 X 0PAPEL COR BRANCOOBS.: INCLUSO ARTE FINAL  

PRÓPRIA UN 

ENVELOPE TIMBRADO SERVIDOR FORMATO: 24 X 34 CMPAPEL: 90 
GRCORES: 1 X 0PAPEL COR BRANCOOBS.: INCLUSO ARTE FINAL 
SERVIÇO DE COLA DA ABA E RECORTE LATERAL.  

PRÓPRIA UN 

FICHA A4 MODELO 1 FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 
SULFITE 75 GRCORES: 1 X 1PAPEL: BRANCOOBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOS  

PRÓPRIA UN 

FICHA A5 FORMATO: A5 (210 X 148 MM) PAPEL: SULFITE 180 
GRCORES: 1 X 1COR PAPEL: COR AZUL/ BRANCOOBS.: INCLUSO 
ARTE FINALVÁRIOS MODELOS  

PRÓPRIA UN 

FICHA AMARELA RH FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 
SULFITE 180 GRCORES: 4 X 0COR PAPEL: AMARELOOBS.: INCLUSO 

PRÓPRIA UN 

FICHA BIBLIOTECA FORMATO: 8 X 13 CMPAPEL: 180 GRCORES: 1 X 
1OBS.: INCLUSO ARTE FINAL  

PRÓPRIA UN 

FICHA VERDE RH FORMATO: 48 X 32,5 CMPAPEL: SULFITE 180 
GRCORES: 1 X 1COR PAPEL: VERDEOBS.: INCLUSO ARTE FINAL, 
OPÇÃO COM VINCO  

PRÓPRIA UN 

FICHA CONTROLE DE ATENDIMENTO MEDINDO 30X21CM, 4X0 
CORES, EM PAPEL SULFITE 180GR, COR BRANCO. SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  

PRÓPRIA UN 

FOLDER MODELO 1 FORMATO: 20 X 21PAPEL: COUCHÊ BRILHO 
120 GRCORES: 4 X 4ACABAMENTO: 1 VINCOOBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADES  

PRÓPRIA UN 

FOLDER MODELO 2 FORMATO: 30 X 21PAPEL: COUCHÊ BRILHO 
120 GRCORES: 4 X 4ACABAMENTO: ATÉ 2 VINCOSOBS.: INCLUSO 

PRÓPRIA UN 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
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2.000,00 1,28 

2.000,00 1,80 

20.000,00 0,25 

2.500,00 0,43 

10.500,00 0,19 

1.500,00 0,28 

6.000,00 0,38 

2.500,00 0,48 

1.500,00 4,39 

8.000,00 0,69 

5.000,00 0,41 

2.000,00 0,52 

2.500,00 0,20 

2.000,00 0,33 

500,00 0,47 

1.000,00 0,20 

1.000,00 0,72 

4.000,00 0,38 

50.000,00 0,28 

10.000,00 0,34 



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: 

 

ARTE FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADES 

001 69 85709 FOLDER MODELO 3 FORMATO: 30 X 21PAPEL: COUCHÊ BRILHO 
170 GRCORES: 4 X 4ACABAMENTO: ATÉ 2 VINCOSOBS.: INCLUSO 
ARTE FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADES 

001 70 85710 FICHA DE SEPULTAMENTO FIXA DE SEPULTAMENTO, EM PAPEL 
180 GRAMAS, RECORDADA NA MEDIDA: 16X10 CM, COM 
IMPRESÃO FRENTE E VERSO, CONFORME ANEXO II 

001 71 85711 LIVRO SEMANA DA PÁTRIA CAPA E CONTRA CAPA: TAMANHO 
21,0 X 28,0CM, CAPA DURA COM REVESTIMENTO EM PAPEL BOPP 
LAMINAÇÃO FOSCA. MIOLO: TAMANHO 20,5 X 27,7CM, COM 300 
PÁGINAS NO TOTAL, SENDO: 250 PÁGINAS 4X4 CORES EM PAPEL 
SULFITE 90 GRAMAS; 50 PÁGINAS 4X0 COR 
GRAMAS. ACABAMENTO: BROCHURA. 

001 72 85712 LIVRO PREMIAÇÃO DO CONCURSO DE FOTOGRAFIA E DESENHO 
DA SEMANA DA PÁTRI TAMANHO 21 X 29,7 CM, 4/ 4 CORES, 
INTERNO PAPEL COUCHÊ 120 GR, CAPA PAPEL COUCHÊ 
PLASTIFICADO 170 GR, BORDAS COLADAS. ATÉ 70 PÁGINAS. 
SENDO02 MODELOS (CONCURSO DE FOTOGRAFIA/ CONCURSO 
DE DESENHO).  

001 74 85714 LIVRO DE ÓBITOS CAPA E CONTRA CAPA: TAMANHO 24,5 X 
34CM, CAPA DURA COM REVESTIMENTO EM PAPEL BOPP 
LAMINAÇÃO FOSCA. MIOLO: TAMANHO 23,5 X 33CM, COM 500 
PÁGINAS NO TOTAL, CONTENDO INDICE ALFABÉTICO NO 
FINAL DO LIVRO COM DUAS PAGINAS POR LETRA, TODAS AS 
PAGINAS EM PAPEL SULFITE 90 GRAMAS. IMPRESSÃO DUAS 
FACES NO PAPEL, CONFORME ANEXO I. 

001 77 85717 MANUAL DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA FORMATO 16X25 CM 
FECHADA. SENDO CAPA: 4X4 CORES, PAPEL SULFITE 240GR, 
PLASTIFICADA. MIOLO: 4X4 CORES, PAPEL SULFITE 75GR COM 150 
PÁGINAS E ENCADERNADA. 

001 78 85718 MARCADOR DE PÁGINA FORMATO: 5,5 X 22PAPEL: CARTÃO 
TRIPLEX 300 GRCORES: 4 X 4ACABAMENTO: CANTOS RETOSOBS.: 
INCLUSO ARTE FINAL 

001 80 85720 PANFLETO A4 MODELO 1 FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 
COUCHÊ BRILHO 120 GRCORES: 4 X 4OBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADES 

001 81 85721 PANFLETO A5 MODELO 1 FORMATO: A5 (210 X 148MM) PAPEL: 
COUCHÊ BRILHO 120 GRCORES: 4 X 0OBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADES 

001 82 85722 PANFLETO A5 MODELO 2 FORMATO: A5 (210 X 148MM) PAPEL: 
COUCHÊ BRILHO 120 GRCORES: 4 X 4OBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADES 

001 83 85723 PANFLETO A6 MODELO 1 FORMATO: A6 (105 X 148MM) PAPEL: 
COUCHÊ BRILHO 120 GRCORES: 4 X 0OBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADES 

001 87 85727 PASTA ARQUIVO SUSPENSO FORMATO: 51 x 32,5 CMPAPEL: 
CARTOLINA 180 GRCORES: 1 X 0ACABAMENTO: 2 VINCOSOBS.: 
INCLUSO ARTE FINALSMAS 

001 88 85728 PASTA CARTOLINA AZUL FORMATO: 55 x 37 CMPAPEL: SULFITE 
180 GRCORES: 1 X 0ACABAMENTO: VINCOOBS.: INCLUSO ARTE 
FINALSMAS  

001 89 85729 PASTA DO ALUNO FORMATO: 55 x 37 CMPAPEL: SULFITE 180 
GRCORES: 1 X 0ACABAMENTO: 2 VINCOSOBS.: INCLUSO ARTE 
FINALSMEC  

001 90 85730 PASTA PROTOCOLO DEBETRAN FORMATO: 32 x 46 CMPAPEL: 
CARTOLINA 180 GRCORES: 1 X 0ACABAMENTO:  VINCO E 
ORELHAOBS.: INCLUSO ARTE FINALDEBETRAN 

001 93 85733 PLACA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS FORMATO: A4 (210 X 
297MM) PAPEL: SULFITE 180 GR COM REVESTIMENTO 
PLASTIFICADOCORES: 4 X 0OBS.: INCLUSO ARTE FINALSMVO 

001 94 85734 PORTPORTFÓLIO FÓLIO IMPRESSÃO DE PÁGINAS PARA 
PORTFÓLIO IMPRESSÃO DE PÁGINAS AVULSAS, 4 X 0 CORES, 
PAPEL A4 75 GRAMAS 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

ARTE FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADES  

FOLDER MODELO 3 FORMATO: 30 X 21PAPEL: COUCHÊ BRILHO 
170 GRCORES: 4 X 4ACABAMENTO: ATÉ 2 VINCOSOBS.: INCLUSO 
ARTE FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADES  

PRÓPRIA UN 

FICHA DE SEPULTAMENTO FIXA DE SEPULTAMENTO, EM PAPEL 
180 GRAMAS, RECORDADA NA MEDIDA: 16X10 CM, COM 
IMPRESÃO FRENTE E VERSO, CONFORME ANEXO II  

PRÓPRIA UN 

LIVRO SEMANA DA PÁTRIA CAPA E CONTRA CAPA: TAMANHO 
21,0 X 28,0CM, CAPA DURA COM REVESTIMENTO EM PAPEL BOPP 
LAMINAÇÃO FOSCA. MIOLO: TAMANHO 20,5 X 27,7CM, COM 300 
PÁGINAS NO TOTAL, SENDO: 250 PÁGINAS 4X4 CORES EM PAPEL 
SULFITE 90 GRAMAS; 50 PÁGINAS 4X0 COR EM PAPEL SULFIT 90 
GRAMAS. ACABAMENTO: BROCHURA.  

PRÓPRIA UN 

LIVRO PREMIAÇÃO DO CONCURSO DE FOTOGRAFIA E DESENHO 
DA SEMANA DA PÁTRI TAMANHO 21 X 29,7 CM, 4/ 4 CORES, 
INTERNO PAPEL COUCHÊ 120 GR, CAPA PAPEL COUCHÊ 
PLASTIFICADO 170 GR, BORDAS COLADAS. ATÉ 70 PÁGINAS. 
SENDO02 MODELOS (CONCURSO DE FOTOGRAFIA/ CONCURSO 

PRÓPRIA UN 

LIVRO DE ÓBITOS CAPA E CONTRA CAPA: TAMANHO 24,5 X 
34CM, CAPA DURA COM REVESTIMENTO EM PAPEL BOPP 
LAMINAÇÃO FOSCA. MIOLO: TAMANHO 23,5 X 33CM, COM 500 
PÁGINAS NO TOTAL, CONTENDO INDICE ALFABÉTICO NO 
FINAL DO LIVRO COM DUAS PAGINAS POR LETRA, TODAS AS 

AS EM PAPEL SULFITE 90 GRAMAS. IMPRESSÃO DUAS 
FACES NO PAPEL, CONFORME ANEXO I.  

PRÓPRIA UN 

MANUAL DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA FORMATO 16X25 CM 
FECHADA. SENDO CAPA: 4X4 CORES, PAPEL SULFITE 240GR, 
PLASTIFICADA. MIOLO: 4X4 CORES, PAPEL SULFITE 75GR COM 150 
PÁGINAS E ENCADERNADA.  

PRÓPRIA UN 

MARCADOR DE PÁGINA FORMATO: 5,5 X 22PAPEL: CARTÃO 
TRIPLEX 300 GRCORES: 4 X 4ACABAMENTO: CANTOS RETOSOBS.: 
INCLUSO ARTE FINAL  

PRÓPRIA UN 

PANFLETO A4 MODELO 1 FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 
COUCHÊ BRILHO 120 GRCORES: 4 X 4OBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADES  

PRÓPRIA UN 

PANFLETO A5 MODELO 1 FORMATO: A5 (210 X 148MM) PAPEL: 
COUCHÊ BRILHO 120 GRCORES: 4 X 0OBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADES  

PRÓPRIA UN 

PANFLETO A5 MODELO 2 FORMATO: A5 (210 X 148MM) PAPEL: 
COUCHÊ BRILHO 120 GRCORES: 4 X 4OBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADES  

PRÓPRIA UN 

PANFLETO A6 MODELO 1 FORMATO: A6 (105 X 148MM) PAPEL: 
COUCHÊ BRILHO 120 GRCORES: 4 X 0OBS.: INCLUSO ARTE 
FINALVÁRIOS MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 UNIDADES  

PRÓPRIA UN 

PASTA ARQUIVO SUSPENSO FORMATO: 51 x 32,5 CMPAPEL: 
CARTOLINA 180 GRCORES: 1 X 0ACABAMENTO: 2 VINCOSOBS.: 
INCLUSO ARTE FINALSMAS  

PRÓPRIA UN 

PASTA CARTOLINA AZUL FORMATO: 55 x 37 CMPAPEL: SULFITE 
180 GRCORES: 1 X 0ACABAMENTO: VINCOOBS.: INCLUSO ARTE 

PRÓPRIA UN 

PASTA DO ALUNO FORMATO: 55 x 37 CMPAPEL: SULFITE 180 
GRCORES: 1 X 0ACABAMENTO: 2 VINCOSOBS.: INCLUSO ARTE 

PRÓPRIA UN 

PASTA PROTOCOLO DEBETRAN FORMATO: 32 x 46 CMPAPEL: 
CARTOLINA 180 GRCORES: 1 X 0ACABAMENTO:  VINCO E 
ORELHAOBS.: INCLUSO ARTE FINALDEBETRAN  

PRÓPRIA UN 

PLACA DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS FORMATO: A4 (210 X 
297MM) PAPEL: SULFITE 180 GR COM REVESTIMENTO 
PLASTIFICADOCORES: 4 X 0OBS.: INCLUSO ARTE FINALSMVO  

PRÓPRIA UN 

PORTPORTFÓLIO FÓLIO IMPRESSÃO DE PÁGINAS PARA 
PORTFÓLIO IMPRESSÃO DE PÁGINAS AVULSAS, 4 X 0 CORES, 
PAPEL A4 75 GRAMAS  

PRÓPRIA UN 
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65.000,00 0,28 

1.500,00 0,25 

15,00 121,00 

180,00 50,00 

2,00 199,00 

400,00 13,10 

5.000,00 0,21 

5.000,00 0,25 

30.000,00 0,22 

80.000,00 0,18 

40.000,00 0,13 

4.000,00 0,72 

1.500,00 0,98 

4.000,00 1,36 

6.000,00 0,94 

500,00 0,59 

120.000,00 0,26 



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: 

 

001 95 85735 PROTOCOLO DE VISITA DOMICILIAR MEDINDO 14X11,5CM, 1X1 
CORES, EM PEPEL SULFITE 180 GR, COR BRANCA. SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

001 96 85736 REVISTA SAÚDE BUCAL 16 PÁGINAS TAMANHO ABERTO 30 X 21 
CMCORES: 4 X 4PAPEL SULFITE 90 GRACABAMENTO 
GRAMPEADO  

001 97 85737 TABULEIRO DE XADREZ TAMANHO 60 X 50 CMCORES 4 X 0PAPEL 
COUCHE 350G  

003 1 85815 APOSTILA DE LÍNGUA INGLESA APOSTILA DE LÍNGUA 
INGLESACAPA E CONTRA CAPA: TAMANHO 210X297MM.  
PLASTIFICAÇÃO FOSCA, PAPEL SUPREMO 250 GRAMAS, 
IMPRESSÃO 4X0.MIOLO: TAMANHO 210X297MM, COM ATÉ 70 
PÁGINAS EM PAPEL SULFIT 75 GRAMAS, COR 4X4.ACABAMENTO: 
BROCHURA GRAMPEADA E PÁGINAS NUMERADAS.EM 14 
MODELOS (7 MODELOS PARA ALUNO E 7 MODELOS PARA 
PROFESSOR)  

 
ATA SRP Nº155/2023 
EMPRESA DETENTORA: 
ME 
CNPJ Nº 42.545.898/0001-69
Lote Item Código Descrição 

001 18 85658 BLOCO A5 MODELO 1 FORMATO: A5 (210 X 148MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 4 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 1 VIAACABAMENTO: 
CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇA.OPCIONAL: NUMERADOS, 
GRAMPEADO E PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS 
MODELOSBLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMESTIRAGEM MÍNIMA
BLOCOSGERAL  

 
ATA SRP Nº156/2023 
EMPRESA DETENTORA: 
CNPJ Nº 08.068.010/0001-70
Lote Item Código Descrição 

002 1 85814 APOSTILA DE LÍNGUA INGLESA APOSTILA DE LÍNGUA 
INGLESACAPA E CONTRA CAPA: TAMANHO 210X297MM.  
PLASTIFICAÇÃO FOSCA, PAPEL SUPREMO 250 GRAMAS, 
IMPRESSÃO 4X0.MIOLO: TAMANHO 210X297MM, COM ATÉ 70 
PÁGINAS EM PAPEL SULFIT 75 GRAMAS, COR 4X4.ACABAMENTO: 
BROCHURA GRAMPEADA E PÁGINAS NUMERADAS.EM 14 
MODELOS (7 MODELOS PARA ALUNO E 7 MODELOS PARA 
PROFESSOR)  

 
ATA SRP Nº157/2023 
EMPRESA DETENTORA: 
CNPJ Nº 18.486.182/0001-18
Lote Item Código Descrição 

001 12 85652 BLOCO A4 MODELO 1 FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 1 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 1 VIAACABAMENTO: 
CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇA.OPCIONAL: 
NUMERADOSOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS 
MODELOSBLOCO DE DIAGNÓSTICO DE PROPRIEDADE RURAL/ 
P.I.A. - SMDRBLOCO DE ALVARÁ DE LICENÇA 
CADASTRO DOMICILIAR 
BLOCOSGERAL  

001 24 85664 BLOCO A6 MODELO 3 FORMATO: A6 (105 X 148MM) PAPEL: 75 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

PROTOCOLO DE VISITA DOMICILIAR MEDINDO 14X11,5CM, 1X1 
CORES, EM PEPEL SULFITE 180 GR, COR BRANCA. SECRETARIA 
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  

PRÓPRIA UN 

REVISTA SAÚDE BUCAL 16 PÁGINAS TAMANHO ABERTO 30 X 21 
CMCORES: 4 X 4PAPEL SULFITE 90 GRACABAMENTO 

PRÓPRIA UN 

TABULEIRO DE XADREZ TAMANHO 60 X 50 CMCORES 4 X 0PAPEL PRÓPRIA UN 

APOSTILA DE LÍNGUA INGLESA APOSTILA DE LÍNGUA 
INGLESACAPA E CONTRA CAPA: TAMANHO 210X297MM.  
PLASTIFICAÇÃO FOSCA, PAPEL SUPREMO 250 GRAMAS, 
IMPRESSÃO 4X0.MIOLO: TAMANHO 210X297MM, COM ATÉ 70 
PÁGINAS EM PAPEL SULFIT 75 GRAMAS, COR 4X4.ACABAMENTO: 

RAMPEADA E PÁGINAS NUMERADAS.EM 14 
MODELOS (7 MODELOS PARA ALUNO E 7 MODELOS PARA 

PRÓPRIA UN 

EMPRESA DETENTORA: GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA 

69 
Marca UN 

BLOCO A5 MODELO 1 FORMATO: A5 (210 X 148MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 4 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 1 VIAACABAMENTO: 
CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇA.OPCIONAL: NUMERADOS, 
GRAMPEADO E PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS 
MODELOSBLOCO REQUISIÇÃO DE EXAMESTIRAGEM MÍNIMA: 100 

PRÓPRIA BLOCO

EMPRESA DETENTORA: G.SET EDITORA E INDUSTRIA GRAFICA LTDA
70 

Marca UN

APOSTILA DE LÍNGUA INGLESA APOSTILA DE LÍNGUA 
INGLESACAPA E CONTRA CAPA: TAMANHO 210X297MM.  
PLASTIFICAÇÃO FOSCA, PAPEL SUPREMO 250 GRAMAS, 
IMPRESSÃO 4X0.MIOLO: TAMANHO 210X297MM, COM ATÉ 70 
PÁGINAS EM PAPEL SULFIT 75 GRAMAS, COR 4X4.ACABAMENTO: 

RAMPEADA E PÁGINAS NUMERADAS.EM 14 
MODELOS (7 MODELOS PARA ALUNO E 7 MODELOS PARA 

PRÓPRIA UN

EMPRESA DETENTORA: NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA 
18 

Marca UN 

BLOCO A4 MODELO 1 FORMATO: A4 (210 X 297MM) PAPEL: 75 
GRCORES: 1 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 1 VIAACABAMENTO: 
CANTOS RETOS, BLOCADO NA CABEÇA.OPCIONAL: 
NUMERADOSOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS 
MODELOSBLOCO DE DIAGNÓSTICO DE PROPRIEDADE RURAL/ 

DE ALVARÁ DE LICENÇA - SMVOBLOCO 
CADASTRO DOMICILIAR - SMSTIRAGEM MÍNIMA: 100 

PRÓPRIA BLOCO

BLOCO A6 MODELO 3 FORMATO: A6 (105 X 148MM) PAPEL: 75 PRÓPRIA BLOCO

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO 
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8.000,00 0,19 

7.000,00 2,00 

600,00 3,16 

3.000,00 6,30 

GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA 

 Quant. Valor unitário 
R$ 

BLOCO 5.000,00 2,49 

G.SET EDITORA E INDUSTRIA GRAFICA LTDA 

UN Quant. Valor unitário 
R$ 

UN 9.000,00 4,99 

Quant. Valor unitário 
R$ 

BLOCO 10.000,00 3,49 

BLOCO 5.000,00 2,00 



MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 

CNPJ 77.816.510/0001-66 / e-mail: 

 

GRCORES: 4 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 2 VIAS/ 
AUTOCOPIATIVOACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA 
CABEÇA.OPCIONAL: NUMERADOS, GRAMPEADO E 
PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS 
MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 BLOCOSBLOCO AVISO DE 
IRREGULARIDADE – 

001 29 85669 BLOCO RECIBO DEBETRAN FORMATO: 14 X 9,4 CMPAPEL: 75 
GRCORES: 4 X 0FOLHAS: 50 (25 X 2) BLOCAGEM: 2 VIAS/ 
AUTOCOPIATIVOACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA 
CABEÇA, NUMERADOS, GRAMPEADO E PICOTADO.OBS.: INCLUSO 
ARTE FINALTIRAGEM MÍNIMA: 100 BLOCOSDEBETRAN 

001 79 85719 NOTAS FISCAIS PRODUTOR RURAL EM FORMULÁRIO CONTÍNUO 
COM DIMENSÕES 280X240MM, CONFECCIONADOS EM PAPEL 
AUTOCOPIATIVO, COM CINCO VIAS SENDO: (1ª VIA 
VIA – VERMELHA), (3ª VIA 
LARANJA).  

 
Francisco Beltrão, 1

 
Daniela Raitz                                            

Sistema de Registro de Preços 
 

 

 

 

 

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná 

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 – Caixa Postal 51 – CEP 85601-030  

mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520

GRCORES: 4 X 0FOLHAS: 50BLOCAGEM: 2 VIAS/ 
AUTOCOPIATIVOACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA 
CABEÇA.OPCIONAL: NUMERADOS, GRAMPEADO E 
PICOTADOOBS.: INCLUSO ARTE FINALVÁRIOS 
MODELOSTIRAGEM MÍNIMA: 100 BLOCOSBLOCO AVISO DE 

 DEBETRANGERAL  

BLOCO RECIBO DEBETRAN FORMATO: 14 X 9,4 CMPAPEL: 75 
GRCORES: 4 X 0FOLHAS: 50 (25 X 2) BLOCAGEM: 2 VIAS/ 
AUTOCOPIATIVOACABAMENTO: CANTOS RETOS, BLOCADO NA 
CABEÇA, NUMERADOS, GRAMPEADO E PICOTADO.OBS.: INCLUSO 
ARTE FINALTIRAGEM MÍNIMA: 100 BLOCOSDEBETRAN  

PRÓPRIA BLOCO

NOTAS FISCAIS PRODUTOR RURAL EM FORMULÁRIO CONTÍNUO 
COM DIMENSÕES 280X240MM, CONFECCIONADOS EM PAPEL 
AUTOCOPIATIVO, COM CINCO VIAS SENDO: (1ª VIA – PRETA), (2ª 

VERMELHA), (3ª VIA – AZUL), (4ª VIA – VERDE), (5ª VIA – 

PRÓPRIA MIL 

Francisco Beltrão, 17 de fevereiro de 2023. 

                                            Antonio Carlos Bonetti
Sistema de Registro de Preços - SRP           Secretário Municipal de Administração
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BLOCO 5.000,00 1,90 

30,00 398,00 

Antonio Carlos Bonetti 
Secretário Municipal de Administração 


